PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FÁTIMA
CNPJ: 16.444.069/0001-44 - Gestão 2017/2020

?irj?r:;ã^SS!EB:= Nov;; ..lima

CONTRATO PARA FORNECIMENTO DE MÁSCARAS DE
PROTEÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
MUNICÍPIO DE NOVA FÁTIMA, DURANTE O
ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA - COVID-19, QUE
CELEBRAM ENTRE SI, O MUNICÍPIO DE NOVA FÁTIMA,
REPRESENTADO PELO PREFEITO, E O FORNECEDOR
CLAUDIA MATOS DA SILVA.

CREDENCIAMENTO 002/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 056/2020
INEXIGIBILIDADE: 011/2020
CONTRATO: 061/2020

0 Município de Nova Fátima, Bahia, com sede à Praça Eiiei Martins, s/n, Centro - Bahia, inscrito no CNPJ n.o
16.444.060/0001-44, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. José Adriano Santos Pereira, portador do CPF n"
392.991.475-15, doravante denominado Contratante e a pessoa física, Sra. CLAUDIA MATOS DA SILVA,
inscrita no CPF n.® 002.281.955-00, residente a Travessa João Carneiro, 55, Centro, São Domingos - Bahia,
doravante denominado CONTRATADA, com base no Editai de Credenciamento n." 002/2020, e disposições da
Lei 13.979/2020 e Lei Federai n." 8.666/93 de 21 de junho de 1993, aiterada peia Lei Federai 8.883 de 08 de
junho de 1994, resoivem pactuar o presente contrato de prestação de serviço, mediante as ciáusuias e condições
seguintes:

1 - CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

CONSTITUI O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO O FORNECIMENTO DE MÁSCARAS DE PROTEÇÃO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA FÁTIMA, DURANTE O ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA -
COVID-19.

Quantitativo
ITEM DISCRIMINAÇÃO QUANT UNID VALOR UNIT.
02 Máscara de proteção em materiai TNT

(tecido não tecido), gramatura 40
1.000 Unid R$ 1,30

04 Máscara de proteção em materiai TNT
(tecido não tecido), gramatura 80

500 Unid R$ 2,00

II - CLÁUSULA SEGUNDA - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas para o pagamento deste contrato correrão por conta dos recursos da Dotação Orçamentária a seguir
especificada:

02.02 - Secretaria de Administração e Planejamento
2.009 - Gestão das Atividades da Secretaria de Adm. e Planejameto
3.3.9.0.30.00 - Material de Consumo

00

02.04 - Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos
2.044 - Manutenção da Secretaria de Infra Estrutura
3.3.9.0.30.00 — Material de Consumo

00

03.01 - Secretaria Municipal de Saúde
2.045 — Gestão das Ações e Atividades da Secretaria de Saúde
3.3.9.0.30.00 - Material de Consumo

002 e 14

04.01 - Secretaria Municipal de Educação e Cultura